

immune

Wellmune® has been clinically shown to promote a healthy immune system†

Supports key immune cells without overstimulating the immune system†



Isotonix®

NET WEIGHT: 3.5 OZ (100 G)

AN ISOTONIC-CAPABLE DIETARY SUPPLEMENT

Directions for use: For children 4 and older, pour 1 level, white bottle capful of powder into the overcap. Add water to the line on the overcap (2 fl oz/60 ml) and stir. Maximum absorption occurs when taken on an empty stomach. This product is isotonic only if the specified amounts of powder and water are used.

WARNING: If you are currently using prescription drugs, have an ongoing medical condition, or if you are pregnant or breastfeeding, consult your healthcare provider before using this product. If you are allergic to pineapples, do not use this product.

This vegan product contains no added wheat, soy, gluten, artificial flavor, starch, preservatives or milk.

KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN. Store in a cool, dry place. Do not use if safety seal is broken or missing.

†These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



Resale on third-party websites is strictly prohibited unless specifically authorized by Market America or its corporate affiliates. If barcodes are altered or you purchase this product from an unauthorized third-party website, the product is not guaranteed by Market America or its corporate affiliates.

REV 0522

8 48570 00387 4

Lot #:

Best when used by:

Supplement Facts

Serving Size: 1 Capful (3.3 g)

Servings Per Container: 30

	Amount Per Serving	% DV
Calories	10	
Total Carbohydrate	2 g	<1%*
Total Sugars	2 g	**
Includes 2 g Added Sugars		4%*
Vitamin C (as ascorbic acid)	60 mg	67%
Zinc (as zinc lactate)	7.5 mg	68%
Potassium (as potassium bicarbonate)	100 mg	2%
Bromelain	400 mg	**
Baker's Yeast Beta-Glucan† [from <i>Saccharomyces cerevisiae</i> , providing a minimum 75% beta-glucan 1,3/1,6 (37.5 mg)]	50 mg	**

*Percent Daily Values are based on a 2,000-calorie diet.

**Daily Value (DV) not established.

Other ingredients: Fructose, citric acid, fruit punch flavor, maltodextrin, rebaudioside A (stevia leaf), silicon dioxide, malic acid, beet root powder, luohanguo fruit extract, stearic acid.

Manufactured for and distributed by: Market America, Inc.
1302 Pleasant Ridge Road, Greensboro, NC 27409, USA

†As Wellmune®. Wellmune is a registered trademark of Kerry Group.

Isotonix® is a registered trademark of Market America, Inc.
DNA Miracles™ and associated logos are trademarks of DNA Miracles, Ltd.
© 2013–2022 DNA Miracles, Ltd.